
平成２５年度　第４４回　港北区民軟式野球大会秋季大会組み合わせ

№ 名 称 ｽｺｱ 名 称 ｽｺｱ 名 称 ｽｺｱ 名 称
< 1回戦> <準々決勝> <準決勝>

1 松下通信OFBC

2 MSD

5

6

3

4

7 ﾏｽﾀｰｽﾞ

8 下田ﾚｲﾝﾎﾞｰ壮年部

9 太尾ﾊﾟﾜｰｽﾞ壮年部

10 横浜ｷｬｼｰｽﾞ

11 横浜ﾁｬﾝﾌﾟ

富士通ｴﾚｸﾄﾛﾆｸｽ

横浜ﾎﾟﾊﾟｲｽﾞ

富士塚ﾚﾃﾞｨｱﾝﾂ壮年部

横浜ﾀｲｶﾞｰｼｬｰｸｽﾏｽﾀｰｽﾞ

MSD

横 浜 ﾁ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ

8

4

MSD 3

横浜ﾀｲｶﾞｰｼｬｰ
ｸ ｽ ﾏ ｽ ﾀ ｰ ｽ ﾞ

1

3

横 浜 ﾁ ｬ ﾝ ﾌ ﾟ

12/8新①

12/8新②

（ Ｍ ク ラ ス ）

4
富士通ｴﾚｸﾄﾛﾆ
ｸ ｽ

8/4岸⑤
16:10～

6

MSD 5

2

13

8/4岸⑥
17:40～

12/8新④

8/4岸⑦
19:10～

7

6

5

横浜ｷｬ ｼｰ ｽﾞ 0
2

12

下田ﾚｲﾝﾎﾞｰ壮
年 部

12/15池
11:20～

12/15池
13:00～

0

12/8新③
3

試合時間
第一試合　9:00～10:20
第二試合　10:30～11:50
第三試合　12:00～13:20
第四試合　13:30～14:50
第五試合　15:00～16:20
第六試合　16:30～17:50
第七試合　18:00～19:20
第八試合　19:30～20:50

球場名凡例
岸：岸根公園
新：新横浜公園
保Ａ：保土ヶ谷公園Ａ面
保Ｂ：保土ヶ谷公園Ｂ面
池：三ツ池公園
ガス：東京ガス


